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Uvodna riječ 

 
Poštovani sudionici 46. državne Domijade, 

približio se trenutak kada ćemo rezultate odgojno - obrazovnog rada prikazati kroz 

kulturne i sportske aktivnosti. 

Dragi učenici, vašu kreativnost i talente, vaš trud i vrijeme posvećeno u realizaciji 

aktivnosti u domu imate priliku odmjeriti s drugim učenicima i drugim domovima. 

Vjerujemo da je svima vama želja biti bolji od drugih ili najbolji. Odlučit će struka i nijanse. 

Svima vama treba biti zajednička želja da svojim ponašanjem i komunikacijom pokažete 

svoju zrelost, odgoj koji su vam usadili roditelji i pridržavanje svim savjetima, naputcima 

i upozorenjima koje su vam dali odgajatelji i ravnatelji. 

Poštovani odgajatelji, vaša podrška učenicima i bodrenje u ostvarivanju što boljih 

rezultata treba biti u sportskom duhu, na visokoj razini lijepog i kulturnog ponašanja. 

Vaše ponašanje je model ponašanja vašim učenicima za koje ste odgovorni u 

svakodnevnom radu i tijekom održavanja 46. državne Domijade. 

Poštovani ravnatelji, na vama je izazovna zadaća da navijanjem i bodrenjem ekipa iz vašeg 

doma preuzmete odgovornost kulturnog i sportskog ponašanja mladih ljudi i odgajatelja 

na svim natjecanjima i u slobodno vrijeme. 

Tijekom natjecanja mogu se dogoditi nepredviđene situacije koje će se na korektan i 

propisan način riješiti. U takvoj situaciji odgajatelj/mentor pisanim se putem obraća 

Povjerenstvu za sport državne Domijade 2023. ili Povjerenstvu za kulturu državne 

Domijade 2023. u kojima se nalaze iskusni odgajatelji koje ste sami odabrali. Povjerenstvo 

u takvoj situaciji zaustavlja daljnji tijek natjecanja i predlaže način rješavanja situacije 

Državnom povjerenstvu. Odluka Državnog povjerenstva je konačna. 

Nadamo se da ćemo svi svojim ponašanjem utjecati da do takvih situacija ne dođe. 

Stvaranjem pozitivne slike o sebi i doma kojeg predstavljamo ostavljamo primjer budućim 

generacijama. 

Organizacija ovakvog događaja je veliki izazov, ali smo sigurni da ćemo uspjeti ostvariti 

sve zadane ciljeve te kako će državna Domijada biti nezaboravna za sve sudionike. 

U ime regije Istok, želimo svim sudionicima sreću i uspjeh u natjecanju, ali i da uživaju u 

ljepotama Rovinja i okolice. Nadamo se da će ova Domijada biti prilika za nova 

prijateljstva i uspomene koje će trajati cijeli život. 

 
 

Organizatori: učenički domovi regije Istok 



5 

 

Poruka učenicima 

 
 

Dragi učenici, 

lijepa budućnost je moguća i upravo ju je vi možete ostvariti. Svijet se stalno mijenja, a vi 

imate snagu i potencijal utjecati na pozitivan način. Ne dopustite da vas prepreke i 

poteškoće obeshrabre, nego se suočite s njima hrabro i kreativno. 

Vjerujte u sebe, svoje ideje i vizije te radite na ostvarenju svojih ciljeva. Budite otvoreni 

prema novim iskustvima i učenju, budite spremni prilagoditi se promjenama i izazovima. 

Vaša upornost, strast i pozitivna energija mogu učiniti razliku u svijetu. Zato se zapitajte 

što vas motivira i što vas čini sretnima te krenite u ostvarenje svojih snova. 

Sretno! 
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„Četiri grada“ 
 
 

 

Osijek 
 
 
 

 

Osijek je četvrti grad po veličini u Republici Hrvatskoj. Poznat i kao „Grad na Dravi“ što 

on zaista i jest, jer se cijelom svojom duljinom proteže uz rijeku Dravu. 

U starom vijeku ovdje se nalazio keltski te rimski grad Mursa. Ime Osijek nadjenuli su mu 

Hrvati, pošto su taj novi grad odlučili podići na "oseki" - povišeno suho tlo iznad rijeke 

Drave, sigurno od njenog hirovitog toka i čestih poplava. 

Godine 1991. grad je napadnut, a građani su se nadali i živjeli kao da će uskoro nastupiti 

mir. Osijek je tada jednom zauvijek pokazao da će ostati, kako i najpoznatiji gradski grafit 

kaže, „nepokoreni grad“! 

Osječani će vas zasigurno oduševiti svojim govorom i pomalo otegnutim „toplim 

panonskim“ izgovorom tako ćete sigurno čuti kako se ovdje možete provozati jedan 

krug jer ste bicom, odvesti se na slamboš na piju u Donjiki, popodne odigrati 

nogoš na Srednjiki, a preko ljeta osvježenje potražiti na Kopiki. Iako svi znamo da je ideal 

90-60-90, Osječanima su puno draže mjere 90-90-90! Možda niste znali, ali taj se broj u 

Gradu na Dravi ponavlja tri puta! Grad je smješten na 90 m/nm, najviša točka u Osijeku je 

+90 m koliko je visina tornjeva “Katedrale”, a najniža točka u gradu je -90 m koliko je 

dubina bunara Osječke pivovare za vodu. 
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Jedini je grad, uz Zagreb, u kojem vozi tramvaj. Od većih gradova u regiji jedino su Beč, 

Budimpešta, Graz i Bukurešt tramvaj dobili prije Osijeka dok su ga gradovi Zagreb, 

Bratislava, Sofija i Beograd uvelike kasnije, a Osijek je među rijetkim "malim" gradovima 

koji se mogu pohvaliti njegovim neprekinutim postojanjem i proširenjem. 

Dan grada slavi 2. prosinca, a zaštitnici su grada sv. Petar i Pavao čija imena nosi 

konkatedrala. 

 
 

Vukovar 
 

 

Vukovar je najveća hrvatska riječna luka na Dunavu u hrvatskome dijelu Srijema, 

osamnaesti je grad po veličini s oko 22 200 stanovnika. 

Nalazi se na razmeđi povijesnih pokrajina istočne Slavonije i zapadnog Srijema. Leži na 

ušću rijeke Vuke u Dunav. Vukovar se tijekom povijesti spominjao kao Vukovo, Valko, 

Wolkov, da bi u 14. stoljeću dobio pomađareni naziv Vukovar. Kroz Vukovar protječu dvije 

rijeke - grad se naslonio na moćni i veliki Dunav, a upravo u središtu grada u veliku rijeku 

ulijeva se Vuka po kojoj je Vukovar i dobio ime. U tromjesečnom okruženju srpskog 

agresora do 18. studenoga 1991. kada je slomljen otpor malobrojnih hrvatskih branitelja, 

grad je potpuno razoren, mnogi su poginuli i ubijeni, a nesrpsko pučanstvo protjerano. 

Vukovarska bitka postala je simbol hrvatskog otpora agresiji 1991. godine. 

Jedan od simbola grada je Vodotoranj koji je tijekom rata bio pogođen s više od šesto 

neprijateljskih projektila, a sa svim svojim ratnim ranama ostat će konzerviran kao trajni 

podsjetnik na dane bitke za Vukovar. U Vukovaru je 1887. godine rođen Lavoslav 

(Leopold) Ružička, dobitnik Nobelove nagrade za kemiju, ujedno i prvi dobitnik te 
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nagrade iz Hrvatske. Dan 3. svibnja slavi se kao dan grada Vukovara, kada je blagdan 

svetih Filipa i Jakova. 

 
 

Požega 
 

 

 
 

Požega se nalazi u središnjoj Slavoniji, u prostranoj Požeškoj kotlini koju okružuje ovalno 

raspoređeni vijenac starog gorja Psunj, Papuk, Krndija, Dilj i Požeška Gora. Dvadeset i 

treći je grad po veličini u RH s oko 17 000 stanovnika. Požega je, riječima dosadašnjih 

turista i posjetitelja, simpatičan grad na rijeci Orljavi, okružen prelijepom prirodom. 

Poznat je i kao Vallis aurea ili Zlatnu dolina kako su ju zahvaljujući zlatnoj vinskoj kapljici 

iz ovdašnjih vinograda prozvali još stari Rimljani ili pak zbog položaja među „brdima i 

dolinama“ i samim time nepravilnim rasporedom ulica „netipičnim“ za „ravnu Slavoniju”. 

Najpoznatije znamenitosti na glavnom su trgu. Na njemu se redom nalaze: Gradski muzej, 

Gradska vijećnica, gradska tržnica, crkva Sv. Duha s franjevačkim samostanom, kip 

Presvetog Trojstva ili Kužni pil, Gradsko kazalište i Biskupski dvor. 

Jedna od najznačajnijih gradskih proslava je Dan grada koji se obilježava 12. ožujka na 

Grgurevo. 

https://hr.wikipedia.org/wiki/Slavonija
https://hr.wikipedia.org/wiki/Po%C5%BEe%C5%A1ka_kotlina
https://hr.wikipedia.org/wiki/Psunj
https://hr.wikipedia.org/wiki/Psunj
https://hr.wikipedia.org/wiki/Krndija
https://hr.wikipedia.org/wiki/Krndija
https://hr.wikipedia.org/wiki/Po%C5%BEe%C5%A1ka_Gora
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Pakrac 
 

 

 
 

Pakrac broji nešto više od 7000 stanovnika i devedesettreći je grad po veličini u RH. Nalazi 

se u zapadnom dijelu Požeško-slavonske županije, podno šumovitih obronaka gorja 

Papuka i Psunja. 

U prošlosti je Pakrac bio u vlasništvu viteških redova Templara i Ivanovaca, plemenitaša 

Ivana Talovca, grofova Celjskih i kneza Nikole Zrinskog. Zanimljivo je kako je upravo u 

Pakracu od 1256. do 1260. godine djelovala kovnica novca u kojoj se kovao novac zvan 

Slavonski banovac. 

Smatra se da je to ujedno prva kovnica novca u Hrvata. 

Jeste li znali da se u ovom gradu skriva najduža špilja u Slavoniji? Špilja “Trbušnjak” duga 

više od 200 m s velikim staništem šišmiša, geološki, hidrološki i biološki je vrlo zanimljiva. 

Dan grada slavi se 19. ožujka na sv. Josipa koji je zaštitnik grada. 
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Program Domijade 

 
Ponedjeljak, 8. svibnja 2023. 

 
 
 

Dolazak i smještaj sudionika do 12.00 

Ručak 12.00 - 14.00 

Sastanak voditelja za kulturu, sport i 

učenički žiri 

(TN Amarin, restoran) 

 
13.00 - 14.00 

Svečano otvaranje 

46. državne Domijade 

(TN Amarin, pozornica kod bazena) 

 
14.00 – 14.30 

Domjenak za uzvanike, mentore i 

ravnatelje 

(prostor pored restorana) 

 
 

14.30 

Postavljanje izložbe 17.00 - 19.00 

Početak sportskih natjecanja 17.00 

Večera 
19.00 – 21.00 

Sastanak Državnog povjerenstva 21.00 
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Utorak, 9. svibnja 2023. 
 
 
 

Doručak 7.00 - 8.30 

Otvaranje izložbe 

Tijekom izložbe – prikazivanje filmova 
9.00 – 15.00 

Sportska natjecanja 9.00 

Probe: glazbeno, plesno i scensko 

područje 
9.00 – 12.00 

Ocjenjivanje izložbe od strane stručnog 

prosudbenog povjerenstva i 

učeničkog žirija 

 
10.00 – 12.00 

Proglašenje nagrađenih u likovnoj 

umjetnosti, primijenjenoj umjetnosti i 

filmskom stvaralaštvu 

 
12.00 

Ručak 12.00 - 14.00 

Sportska natjecanja 15.00 

 
Zatvaranje izložbe te odlazak na 

glazbeni, plesni i scenski dio programa 

 
 

15.00 

 
Glazbeni, plesni i scenski program 

 
15.00 - 18.00 

Filmski intermeco – nagrađeni filmovi 

(kazalište) 
18.00 - 18.30 

Skidanje izložbe 18.00 – 19.00 

Proglašenje nagrađenih u 

glazbenom, plesnom i scenskom 

programu 

 
18.30 
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Večera 19.00 – 21.00 

 
Program zatvaranja 46. državne 

Domijade 

(TN Amarin, pored bazena) 

 

 
20.30 - 21.00 

Zabava uz DJ-ja 

(TN Amarin, pored bazena) 
21.00 - 00.00 

 
 

 

Srijeda, 10. svibnja 2023. 
 
 
 

Doručak 7.00 - 8.30 

Sastanak Državnog povjerenstva 8.30 

Odlazak sudionika  

 
 

Radna tijela Domijade 

 
Organizacijski odbor 

 
 

Josip Matuha, ravnatelj - predsjednik (Đački dom Požega) 

Nataša Šimić, ravnateljica (Učenički dom „Hrvatskoga radiše“ Osijek) 

Milica Knežević, ravnateljica (Srednjoškolski đački dom Osijek) 

Zlatko Hegeduš, ravnatelj (Dom učenika Vukovar) 

Livija Grubišić, voditeljica (Učenički dom Srednje škole Pakrac) 

Mirjam Džalto, voditeljica (Dom učenika Trgovačke i komercijalne škole „Davor Milas“ 

Osijek) 

Tajana Kresović, voditeljica (Dom učenika Ugostiteljsko-turističke škole Osijek) 

Klaudia Baronji – Kell, voditeljica (Prosvjetno - kulturni centar Mađara u Republici 

Hrvatskoj) 
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Državno povjerenstvo Domijade 

 
 

Miljenka Galić, dipl. ped.; Agencija za odgoj i obrazovanje, Zagreb – predsjednica 

Povjerenstva 

Lidija Padovan Đirlić, prof.; Dom učenika srednjih škola Antun Gustav Matoš, Zagreb 

Suzana Jambrešić, prof.; Učenički dom Dore Pejačević, Zagreb 

Mladen Kamenjarin, dipl. ing.; Učenički dom Split, Split 

Ljiljana Kencel, prof.; Učenički dom Podmurvice, Rijeka 

Josip Matuha, prof.; Đački dom Požega, Požega 

Milica Meštrović, prof.; Učenički dom Pula, Pula 

Boris Njavro, prof.; Muški učenički dom Dubrovnik, Dubrovnik 

Zdravko Puljiz, dipl. ped.; Učenički dom Maksimir, Zagreb 

Nataša Šimić, prof.; Učenički dom „Hrvatskoga radiše Osijek“, Osijek 

Ivana Tomić, prof.; Dom učenika srednjih škola Bjelovar, Bjelovar 

 
Stručna medicinska pomoć 

 
 

Alijana Pintarić, bacc. med. techn., prvostupnica sestrinstva 

Kontakt: 099 416 0388 

 
Državno povjerenstvo za sport 

 
 

Jaroslav Šeba (Učenički dom Srednje škole Pakrac) 

Dražen Jurković (Učenički dom Virovitica) 

Matija Horvat (Učenički dom Novi Zagreb) 

Staša Sobolevski (Učenički dom Podmurvice, Rijeka) 

Željana Puizina (Učenički dom Split) 
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Državno povjerenstvo za kulturu 

 
 

Karolina Jukić (Srednjoškolski đački dom Osijek) 

Barbara Maras (Učenički dom Podmurvice, Rijeka) 

Ivana Šepetavec (Učenički dom Ivana Mažuranića, Zagreb) 

Miro Bronzić (Muški učenički dom Dubrovnik) 

Mirjana Pintar Mihajlović (Dom učenika srednjih škola Bjelovar) 

 
 

Državno stručno prosudbeno povjerenstvo za kulturu 

 
 

Andrea Gotovina, plesni pedagog 

Josip Percan, folklor 

Nikolina Hrga, dramska pedagoginja 

Ronald Braus, operni pjevač 

Boško Picula, politolog i filmski kritičar 

Karin Milotić, prof. likovne kulture 

Bernard Teklić, prof. likovne kulture – kipar 

Dušan Grbac, fotograf 

 
Učenički žiri 

 
 

Regija zapadne Hrvatske: Nikolina Grgurić (Dom učenika Sušak) 

Regija sjeverne Hrvatske: Katarina Šatović (Dom učenika Bjelovar) 

Regija istočne Hrvatske: Lea Ušković (Dom učenika Ugostiteljsko-turističke škole Osijek) 

Regija središnje Hrvatske: Gabriela Štimac (V. Gimnazija Zagreb) 

Regija južne Hrvatske: Ira Ražov (Srednjoškolski đački dom Zadar) 
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Biografije stručnog prosudbenog povjerenstva 

 
Andrea Gotovina 

 

 

Plesna pedagoginja i koreografkinja, diplomirala je na plesnoj akademiji Theater School 

of Amsterdam, smjer plesni pedagog. Od 2007. godine radi u Istarskom narodnom 

kazalištu kao plesna pedagoginja i koreografkinja te suradnica za scenski pokret. 

Tijekom karijere osvojila je nagrade za najboljeg mladog koreografa, najbolju predstavu 

u cjelini, za plesni i pedagoški rad nagradu „Zvjezdana Ladika“, te Grb Grada Pule za 

izniman koreografski uspjeh, plesno pedagoški rad i doprinos u edukaciji, odgoju i 

obrazovanju djece i mladih u sklopu Plesnog studija Istarskog narodnog kazališta. 

 
 

Josip Percan 
 

 
 

Predsjednik Saveza KUD-ova Istarske županije i jedan od organizatora općinskih i 

županijskih smotri folklora. Ujedno je osnivač i predsjednik Kulturno-umjetničkog 

društva „Mate Balota“ Rakalj. Aktivno djeluje već trideset godina u kulturnom i javnom 

životu promičući narodnu baštinu Istarske županije. 
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Nikolina Hrga 
 

 

Dramska pedagoginja, doktorandica Poslijediplomskog doktorskog studija pedagogije pri 

Filozofskom fakultetu u Rijeci i edukantica psihodramske terapije pri Centru za 

psihodramu u Zagrebu. Diplomirala je Medijske umjetnosti i prakse pri Akademiji 

primijenjenih umjetnosti u Rijeci i Kulturalne studije pri Filozofskom fakultetu u Rijeci. 

Radi u Hrvatskom narodnom kazalištu Ivana pl. Zajca Rijeka kao kazališna producentica 

i voditeljica je programa „Riječko kazalište mladih Kamov“. Trenutno piše scenarij za svoj 

prvi dokumentarni serijal za djecu i mlade uz potporu Hrvatskog audiovizualnog centra. 

 
 

Ronald Braus 
 

 
 

Diplomirao na Muzičkoj akademiji u Zagrebu u klasi prof. Dunje Vejzović. Umjetnički 

je direktor i osnivač festivala Rovinj art and more u Rovinju. Gostovao je u Italiji, Sloveniji, 

Mađarskoj, Srbiji, Crnoj Gori, Makedoniji, Austriji i Švicarskoj. Od 2006. godine voditelj je 

projekta komorne opere "Opera b.b." s kojom ostvaruje operni repertoar namijenjen 

gostovanjima diljem zemlje i inozemstva. 
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Boško Picula 
 

 
 

Boško Picula, politolog i filmski kritičar. Na Fakultetu političkih znanosti u Zagrebu 

studirao je politologiju i novinarstvo. Nakon diplome na matičnom je Fakultetu 

magistrirao međunarodne odnose i doktorirao komparativnu politiku. Radi kao docent na 

Fakultetu političkih znanosti. Autor je više znanstvenih i stručnih radova. Tijekom studija 

počeo je objavljivati u filmskom magazinu Hollywood. Filmske kritike objavljivao je i u 

Vijencu, Total Filmu, Globusu, Hrvatskom filmskom ljetopisu te na web stranici film.hr. 

Koautor je emisije o filmu Café cinéma i emisije o filmu za djecu i mlade Kokice na 

Hrvatskoj televiziji. Kao filmski kritičar surađuje s Hrvatskom televizijom (emisije Kod 

nas doma i Art à la carte, izravni prijenosi dodjela Oscara, Emmyja i EFA-e) i Hrvatskim 

radijem (emisija Licem u lice). Vodi emisiju o animiranom filmu Animatik. Član je 

Hrvatskog politološkog društva, Hrvatskog novinarskog društva, International Political 

Science Association (IPSA), Western Political Science Association (WPSA), Hrvatskog 

društva filmskih kritičara i Državnog povjerenstva za Natjecanje u debati. 

 
Karin Milotić 

 

 
 

Karin Milotić, prof. savjetnik, završila je srednju školu u Rovinju i diplomirala je na 

Filozofskom fakultetu u Rijeci na Odjelu za likovnu kulturu, izborni kolegij grafika u klasi 

prof. Josipa Butkovića te nastavila obrazovanje na području grafike u kalkografskom 

ateljeu prof. Josipa Butkovića na Sušaku. Od 2005.g. predaje likovnu umjetnost u Srednjoj 

školi Zvane Črnje u Rovinju te likovnu kulturu u Osnovnoj školi Vladimira Gortana u 

Žminju. Od 2010.g. voditeljica je Županijskog stručnog vijeća učitelja likovne kulture 
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Istarske županije. Sudjelovala je u radu Županijskih povjerenstava za organizaciju i 

provedbu natjecanja te Državnog prosudbenog povjerenstva Natjecanja-izložbe učenika 

osnovnih i srednjih škola s područja vizualnih umjetnosti i dizajna-LIK, bila je i 

dugogodišnji član organizacijskog odbora Sabora čakavskog pjesništva, natjecanja mladih 

pjesnika i recitatora. Također je sudjelovala na brojnim Županijskim i Državnim 

natjecanjima u svojstvu mentora nagrađenim učenicima. 

Vodi likovne i kostimografske radionice i suautorica je brenda Themebags. 

 
Bernard Teklić 

 

Bernard Teklić likovnom umjetnošću profesionalno se bavi više od dvadeset godina. 

Diplomirao je interdisciplinarni studij povijesti umjetnosti i likovne umjetnosti pri 

Filozofskom fakultetu Sveučilišta u Rijeci. Redovni je član hrvatskih strukovnih 

umjetničkih udruga primarnog umjetničkog stvaralaštva i djelovanja (HZSU, HDLU 

Zagreb, HDLU Istre, Likovna kolonija Zavičajnog muzeja grada Rovinja). Umjetničko 

stvaralaštvo i djelovanje glavno mu je i jedino zanimanje. Dobitnik je više nagrada i 

priznanja te kontinuirano sudjeluje na izložbama u zemlji i inozemstvu. Radovi su mu 

zaštićeni Zakonom o autorskom pravu. Živi i radi u Rovinju. 

 
 

Dušan Grbac 
 

 

Dušan Grbac s petnaest godina se počinje baviti fotografijom, oprema foto-laboratorij za 

crno-bijelu fotografiju i sve do 1981. godine radi samostalno. Od 1981. godine postaje 

članom foto-kluba "Jelen" - Pula, 1984. foto-kluba "Rovinj", "CVU BATANA" - Rovinj i 

naposljetku foto kluba "KAF" iz Lovreča. Imao je dvije samostalne izložbe „Nijanse 
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vremena' u CVU-CAV Batana Rovinj (2013.) i „Čarobne lutalice u CVU-CAV Batana RovinJ 

(2017.) 

Godine 2021. na 29. FIAP bijenalu fotografije u boji 2021. - Francuska, fotografijom „Žuti“ 

(uz devet drugih autora) predstavljao je hrvatsku fotografiju. U razdoblju od 2012. do 

danas žirirao je nekoliko domaćih izložbi i međunarodne izložbe ("Photocity-2015", 

"Photocity-2021"), a "46. državna Domijada" će biti treća Domijada na kojoj sam žirirao 

fotografske radove. Zahvaljujući dugogodišnjem iskustvu u informatici i fotografiji održao 

je desetke predavanja i radionica iz područja fotografije, fotografskih tehnika snimanja i 

obrade fotografija. Ove je godine napisao knjižicu (koja je za javnu upotrebu i potpuno  je 

besplatna) "Osnove digitalne fotografije" za početne tečajeve fotografije. 
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Organizacijske informacije 

 
Dragi sudionici Domijade, 

aktivnosti naše 46. državne Domijade odvijati će se na nekoliko lokacija. Program 
otvorenja i zatvaranja Domijade održat će se u turističkom naselju Amarin. 

 
 

Napomena: Vremenik prijevoza za određene lokacije će se naknadno objaviti.* 

 
 

Zbog vašeg i našeg lakšeg snalaženja donosimo popis lokacija po aktivnostima: 
 

 AKTIVNOSTI MJESTO ODRŽAVANJA ADRESA 
 

1. 
GLAZBENO, PLESNO 

I SCENSKO 
PODRUČJE 

KAZALIŠTE/KINO ANTONIO 
GANDUSIO 

 
UL. GIUSEPPEA GALIBARDIJA 19 

 

 
2. 

LIKOVNA 
UMJETNOST, 

PRIMJENJENA 
UMJETNOST I 

FILMSKO 
STVARALAŠTVO 

 

MULTIMEDIJALNI CENTAR 
ROVINJ 

 

 
TRG BRODOGRADILIŠTA 5 

3. NOGOMET 
RUKOMETNO/KOŠARKAŠKO 

IGRALIŠTE 
ŠETALIŠTE ZA ŠKARABU 

4. KOŠARKA 
SPORTSKA DVORANA 

VALBRUNA 
UL. STANKE PAULETIĆA 2 

 
5. 

ODBOJKA, STOLNI 
TENIS, ŠAH, 

BADMINTON 

 
DVORANA GIMNASIUM 

 
UL. DOMENICA PERGOLISIA 16 
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Informacijski centar nalazi se u apartmanskom naselju Resort Amarin, u blizini restorana, 
a na tom mjestu moći ćete dobiti sve relevantne informacije 46. državne Domijade. 

 
 

Kontakt osobe: 

- Za sport: Jaroslav Šeba, prof., Kontakt: 098 767 697 

- Za kulturu: mr. sc. Karolina Jukić, Kontakt: 098 169 7529 

- Za multimediju: Jelena Lovković, prof., Kontakt: 099 437 6440 

 
 

Sudionici 46. državne Domijade 
 
 

R. BR. UČENIČKI DOM 

1. DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA BJELOVAR 

2. DOM UČENIKA SUŠAK 

3. 
DOM UČENIKA TRGOVAČKE I KOMERCIJALNE ŠKOLE „DAVOR MILAS“ 
OSIJEK 

4. DOM UČENIKA UGOSTITELJSKO-TURISTIČKE ŠKOLE OSIJEK 

5. DOM UČENIKA VUKOVAR 

6. HRVATSKI UČITELJSKI KONVIKT 

7. MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK 

8. PAZINSKI KOLEGIJ – KLASIČNA GIMNAZIJA PAZIN S PRAVOM JAVNOSTI 

9. SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM OSIJEK 

10. SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 

11. ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE MLINARSKA 

12. UČENIČKI DOM “DUBROVNIK” 

13. UČENIČKI DOM “HRVATSKOGA RADIŠE” OSIJEK 

14. UČENIČKI DOM ANTE BRUNE BUŠIĆA 

15. UČENIČKI DOM DORA PEJAČEVIĆ 

16. UČENIČKI DOM FRANJE BUČARA 

17. UČENIČKI DOM GRADITELJSKE ŠKOLE ČAKOVEC 
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18. UČENIČKI DOM IVANA MAŽURANIĆA 

19. UČENIČKI DOM IVANIĆ GRAD 

20. UČENIČKI DOM KARLOVAC 

21. UČENIČKI DOM KRIŽEVCI 

22. UČENIČKI DOM KVARNER 

23. UČENIČKI DOM LOVRAN 

24. UČENIČKI DOM MAKSIMIR 

25. UČENIČKI DOM MARIJE JAMBRIŠAK 

26. UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB 

27. UČENIČKI DOM PODMURVICE RIJEKA 

28. UČENIČKI DOM PULA 

29. UČENIČKI DOM SPLIT 

30. UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE AUGUST ŠENOA GAREŠNICA 

31. UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE BEDEKOVČINA 

32. UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE BOL 

33. UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE ČAKOVEC “SVJETIONIK” 

34. UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE PAKRAC 

35. UČENIČKI DOM ŠKOLE ZA PRIMALJE, ZAGREB 

36. UČENIČKI DOM ŠPORTSKE GIMNAZIJE 

37. UČENIČKI DOM VARAŽDIN 

38. UČENIČKI DOM VIROVITICA 

39. UČENIČKI DOM-KUTINA 

40. ŽENSKI UČENIČKI DOM MARIJE KRUCIFIKSE KOZULIĆ S PRAVOM JAVNOSTI 
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SPORT 
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Košarka (M) 
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NAZIV SPORTA : KOŠARKA 

MJESTO ODRŽAVANJA : DVORANA VALBRUNA 

VODITELJ : JAROSLAV ŠEBA , tel. : 098/767697 i MARTINA PERKOVIĆ tel. : 091/5318460 
 

 SUDIONIK 

1. UČENIČK DOM KVARNER 

2. UČENIČKI DOM VIROVITICA 

3. SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 

4. UČENIČKI DOM FRANJE BUČARA 

5. DOM UČENIKA TRGOVAČKE I KOMERCIJALNE ŠKOLE „DAVOR MILAS“ OSIJEK 

 
Ponedjeljak, 8. svibnja 2023. 

 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA 

NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

1. 2-5 17:00 UČENIČKI DOM VIROVITICA TRGOVAČKI DOM OSIJEK 

2. 3-4 17:40 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
UČENIČKI DOM FRANJE 

BUČARA 

3. 5-3 18:20 TRGOVAČKI DOM OSIJEK 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 

4. 1-2 19:00 UČENIČKI DOM KVARNER UČENIČKI DOM VIROVITICA 

 
Utorak, 9. svibnja 2023. 

 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

5. 3-1 09:00 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
UČENIČKI DOM KVARNER 

6. 4-5 09:40 
UČENIČKI DOM FRANJE 

BUČARA 
TRGOVAČKI DOM OSIJEK 

7. 1-4 10:20 UČENIČKI DOM KVARNER 
UČENIČKI DOM FRANJE 

BUČARA 

8. 2-3 11:00 UČENIČKI DOM VIROVITICA 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 

9. 4-2 15:00 
UČENIČKI DOM FRANJE 

BUČARA 
UČENIČKI DOM VIROVITICA 

10. 5-1 15:40 TRGOVAČKI DOM OSIJEK UČENIČKI DOM KVARNER 
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POREDAK 

1.   UČENIČKI DOM FRANJE BUČARA 

2.   UČENIČK DOM KVARNER 

3.   SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 

 
 

 

Najbolji igrač: Tin Čondrić, UČENIČKI DOM KVARNER 
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Mali nogomet (M) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



28 

 

NAZIV SPORTA: MALI NOGOMET 

MJESTO ODRŽAVANJA: RUKOMETNO IGRALIŠTE (NOGOMET) U BLIZINI DVORANE 
VALBRUNA 

VODITELJ: JAROSLAV ŠEBA tel. : 098/767697 i BORIS BOŠNJAK , tel: 098/422616 
 
 
 

 
 SUDIONIK 

1. UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB 

2. DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA BJELOVAR 

3. DOM UČENIKA TRGOVAČKE I KOMERCIJALNE ŠKOLE „DAVOR MILAS“ OSIJEK 

4. UČENIČKI DOM PODMURVICE 

5. SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 

 
 
 
 

 

Ponedjeljak, 8. svibnja 2023. 
 
 
 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

1. 2-5 17:00 
DOM UČENIKA SREDNJIH 

ŠKOLA BJELOVAR 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 

2. 3-4 17:40 
TRGOVAČKI DOM OSIJEK UČENIČKI DOM PODMURVICE 

3. 5-3 18:20 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
TRGOVAČKI DOM OSIJEK 

4. 1-2 19:00 
UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB DOM UČENIKA SREDNJIH 

ŠKOLA BJELOVAR 
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Utorak, 9. svibnja 2023. 
 
 
 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

5. 3-1 09:00 TRGOVAČKI DOM OSIJEK UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB 

6. 4-5 09:40 UČENIČKI DOM PODMURVICE 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 

7. 1-4 10:20 UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB UČENIČKI DOM PODMURVICE 

8. 2-3 11:00 
DOM UČENIKA SREDNJIH 

ŠKOLA BJELOVAR 
TRGOVAČKI DOM OSIJEK 

9. 4-2 15:00 UČENIČKI DOM PODMURVICE 
DOM UČENIKA SREDNJIH 

ŠKOLA BJELOVAR 

10. 5-1 15:40 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB 

 
 
 
 

POREDAK 

1.   DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA BJELOVAR 

2.   SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 

3.   UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB 

 
 

 

Najbolji igrač: Ivano Cjetojević, DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA BJELOVAR 
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Odbojka (Ž) 
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NAZIV SPORTA: ODBOJKA 

MJESTO ODRŽAVANJA: DVORANA GIMNASIUM 

VODITELJ: LUKA OGRIZEK tel.: 098/1710241 i SNJEŽANA ŠPOLJARIĆ , tel.: 091/9793597 
 
 
 

 
 SUDIONIK 

1. UČENIČKI DOM MARIJE JAMBRIŠAK 

2. SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 

3. SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM OSIJEK 

4. UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE ČAKOVEC SVJETIONIK 

5. UČENIČKI DOM PULA 

 
 

 

Ponedjeljak, 8. svibnja 2023. 
 
 
 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA 

NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

1. 2-5 17:00 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
UČENIČKI DOM PULA 

2. 3-4 17:40 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE ČAKOVEC SVJETIONIK 

3. 5-3 18:20 
UČENIČKI DOM PULA SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 

4. 1-2 19:00 
UČENIČKI DOM MARIJE 

JAMBRIŠAK 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
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Utorak, 9. svibnja 2023. 
 
 
 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

5. 3-1 09:00 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 
UČENIČKI DOM MARIJE 

JAMBRIŠAK 

6. 4-5 09:40 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE ČAKOVEC SVJETIONIK 
UČENIČKI DOM PULA 

7. 1-4 10:20 
UČENIČKI DOM MARIJE 

JAMBRIŠAK 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE ČAKOVEC SVJETIONIK 

8. 2-3 11:00 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 

9. 4-2 15:00 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE ČAKOVEC SVJETIONIK 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 

10. 5-1 15:40 UČENIČKI DOM PULA 
UČENIČKI DOM MARIJE 

JAMBRIŠAK 

 
 
 
 
 
 

POREDAK 

1.   SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM OSIJEK 

2.   UČENIČKI DOM PULA 

3.   UČENIČKI DOM MARIJE JAMBRIŠAK 

 
 

 

Najbolja igračica: Klara Janček, SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM OSIJEK 
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Badminton (Ž) 
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NAZIV SPORTA: BADMINTON (Ž) 

MJESTO ODRŽAVANJA: DVORANA GIMNASIUM 

VODITELJ: LUKA OGRIZEK tel.: 098/1710241 

 
 

 SUDIONIK 

1. UČENIČKI DOM SPLIT 

2. UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE PAKRAC 

3. UČENIČKI DOM VARAŽDIN 

4. UČENIČKI DOM PULA 

5. UČENIČKI DOM MARIJE JAMBRIŠAK 

 
 

 

Ponedjeljak, 8. svibnja 2023. 
 
 
 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

1. 2-5 17:00 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 
UČENIČKI DOM MARIJE 

JAMBRIŠAK 

2. 3-4 17:40 
UČENIČKI DOM VARAŽDIN UČENIČKI DOM PULA 

3. 5-3 18:20 
UČENIČKI DOM MARIJE 

JAMBRIŠAK 
UČENIČKI DOM VARAŽDIN 

4. 1-2 19:00 
UČENIČKI DOM SPLIT UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 
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Utorak, 9. svibnja 2023. 
 
 
 

 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

5. 3-1 09:00 UČENIČKI DOM VARAŽDIN UČENIČKI DOM SPLIT 

6. 4-5 09:40 
UČENIČKI DOM PULA UČENIČKI DOM MARIJE 

JAMBRIŠAK 

7. 1-4 10:20 
UČENIČKI DOM SPLIT UČENIČKI DOM PULA 

8. 2-3 11:00 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 
UČENIČKI DOM VARAŽDIN 

9. 4-2 15:00 
UČENIČKI DOM PULA UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 

10. 5-1 15:40 
UČENIČKI DOM MARIJE 

JAMBRIŠAK 
UČENIČKI DOM SPLIT 

 
 
 
 
 
 

POREDAK 

1.   UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE PAKRAC 

2.   UČENIČKI DOM MARIJE JAMBRIŠAK 

3.   UČENIČKI DOM PULA 

 
 
 
 

 

Najbolja igračica: Hana Basarić, UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE PAKRAC 
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Badminton (M) 
 

 
 



37 

 

NAZIV SPORTA: BADMINTON (M) 

MJESTO ODRŽAVANJA: DVORANA GIMNASIUM 

VODITELJ: LUKA OGRIZEK tel.: 098/1710241 

 
 

 SUDIONIK 

1. UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB 

2. UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE PAKRAC 

3. UČENIČKI DOM SPLIT 

4. UČENIČKI DOM VARAŽDIN 

5. UČENIČKI DOM PULA 

 
 

 

Ponedjeljak, 8. svibnja 2023. 
 
 
 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

1. 2-5 17:00 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 
UČENIČKI DOM PULA 

2. 3-4 17:40 
UČENIČKI DOM SPLIT UČENIČKI DOM VARAŽDIN 

3. 5-3 18:20 UČENIČKI DOM PULA UČENIČKI DOM SPLIT 

4. 1-2 19:00 
UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 
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Utorak, 9. svibnja 2023. 
 
 
 

 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

5. 3-1 09:00 UČENIČKI DOM SPLIT UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB 

6. 4-5 09:40 UČENIČKI DOM VARAŽDIN UČENIČKI DOM PULA 

7. 1-4 10:20 UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB UČENIČKI DOM VARAŽDIN 

8. 2-3 11:00 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 
UČENIČKI DOM SPLIT 

9. 4-2 15:00 UČENIČKI DOM VARAŽDIN 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 

10. 5-1 15:40 UČENIČKI DOM PULA UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB 

 
 
 
 
 
 

POREDAK 

1.   UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE PAKRAC 

2.   UČENIČKI DOM PULA 

3.   UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB 

 
 

 

Najbolji igrač: Ivano Kukla, UČENIČKI DOM SREDNJE ŠKOLE PAKRAC 
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Stolni tenis (M) 
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NAZIV SPORTA: STOLNI TENIS (M) 

MJESTO ODRŽAVANJA: DVORANA GIMNASIUM 

VODITELJ: LUKA OGRIZEK tel.: 098/1710241 i SONJA GRAHOVAC tel.: 091/5846764 
 
 
 

 
SUDIONIK 

1. 
UČENIČKI DOM MAKSIMIR 

2. 
DOM UČENIKA TRGOVAČKE I KOMERCIJALNE ŠKOLE „DAVOR MILAS“ OSIJEK 

3. 
DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA BJELOVAR 

4. 
UČENIČKI DOM KARLOVAC 

5. 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 

 

Utorak, 9. svibnja 2023. 
 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA 

NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

1. 2-5 09:00 TRGOVAČKI DOM OSIJEK 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 

2. 3-4 09:40 
DOM UČENIKA SREDNJIH 

ŠKOLA BJELOVAR 
UČENIČKI DOM KARLOVAC 

3. 5-3 10:20 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
DOM UČENIKA SREDNJIH 

ŠKOLA BJELOVAR 

4. 1-2 11:00 UČENIČKI DOM MAKSIMIR TRGOVAČKI DOM OSIJEK 

5. 3-1 11:40 
DOM UČENIKA SREDNJIH 

ŠKOLA BJELOVAR 
UČENIČKI DOM MAKSIMIR 

6. 4-5 12:20 UČENIČKI DOM KARLOVAC 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 

7. 1-4 15:00 UČENIČKI DOM MAKSIMIR UČENIČKI DOM KARLOVAC 

8. 2-3 15:40 TRGOVAČKI DOM OSIJEK 
DOM UČENIKA SREDNJIH 

ŠKOLA BJELOVAR 

9. 4-2 16:20 UČENIČKI DOM KARLOVAC TRGOVAČKI DOM OSIJEK 

10. 5-1 17:00 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
UČENIČKI DOM MAKSIMIR 
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POREDAK 

1.   SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 

2.   UČENIČKI DOM KARLOVAC 

3.   UČENIČKI DOM MAKSIMIR 

 

Najbolji igrač: Luka Vidović, SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 
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Stolni tenis (Ž) 
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NAZIV SPORTA: STOLNI TENIS (Ž) 

MJESTO ODRŽAVANJA: DVORANA GIMNASIUM 

VODITELJ: LUKA OGRIZEK tel.: 098/1710241 i SONJA GRAHOVAC tel.: 091/5846764 
 

 SUDIONIK 

1. UČENIČKI DOM PULA 

2. SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 

3. SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM OSIJEK 

4. UČENIČKI DOM GRADITELJSKE ŠKOLE ČAKOVEC 

5. UČENIČKI DOM ŠPORTSKE GIMNAZIJE 

 
Utorak, 9. svibnja 2023. 

 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA 

NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

1. 2-5 09:00 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
UČENIČKI DOM ŠPORTSKE 

GIMNAZIJE 

2. 3-4 09:40 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 
UČENIČKI DOM GRADITELJSKE 

ŠKOLE ČAKOVEC 

3. 5-3 10:20 
UČENIČKI DOM ŠPORTSKE 

GIMNAZIJE 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 

4. 1-2 11:00 UČENIČKI DOM PULA 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 

5. 3-1 11:40 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 
UČENIČKI DOM PULA 

6. 4-5 12:20 
UČENIČKI DOM GRADITELJSKE 

ŠKOLE ČAKOVEC 
UČENIČKI DOM ŠPORTSKE 

GIMNAZIJE 

7. 1-4 15:00 UČENIČKI DOM PULA 
UČENIČKI DOM GRADITELJSKE 

ŠKOLE ČAKOVEC 

8. 2-3 15:40 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 

9. 4-2 16:20 
UČENIČKI DOM GRADITELJSKE 

ŠKOLE ČAKOVEC 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 

10. 5-1 17:00 
UČENIČKI DOM ŠPORTSKE 

GIMNAZIJE 
UČENIČKI DOM PULA 
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POREDAK 

1.   UČENIČKI DOM PULA 

2.   UČENIČKI DOM ŠPORTSKE GIMNAZIJE 

3.   UČENIČKI DOM GRADITELJSKE ŠKOLE ČAKOVEC 

 
 

 

Najbolja igračica: Bruna Gučin, UČENIČKI DOM ŠPORTSKE GIMNAZIJE 
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Šah (M) 
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NAZIV SPORTA: ŠAH (M) 

MJESTO ODRŽAVANJA: DVORANA GIMNASIUM 

VODITELJ: TIHANA MAĐER JAKOVAC tel. : 091/2031206 

 SUDIONIK 

1. DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA BJELOVAR 

2. UČENIČKI DOM MAKSIMIR 

3. PAZINSKI KOLEGIJ KLASIČNE GIMNAZIJE 

4. UČENIČKI DOM "HRVATSKOGA RADIŠE" OSIJEK 

5. SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 

 
Utorak, 9. svibnja 2023. 

 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA 

NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

1. 2-5 09:00 
UČENIČKI DOM MAKSIMIR SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 

2. 3-4 09:40 
PAZINSKI KOLEGIJ KLASIČNE 

GIMNAZIJE 
UČENIČKI DOM HRVATSKOGA 

RADIŠE OSIJEK 

3. 5-3 10:20 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
PAZINSKI KOLEGIJ KLASIČNE 

GIMNAZIJE 

4. 1-2 11:00 
DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

BJELOVAR 
UČENIČKI DOM MAKSIMIR 

5. 3-1 11:40 
PAZINSKI KOLEGIJ KLASIČNE 

GIMNAZIJE 
DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

BJELOVAR 

6. 4-5 12:20 
UČENIČKI DOM HRVATSKOGA 

RADIŠE OSIJEK 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 

7. 1-4 15:00 
DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

BJELOVAR 
UČENIČKI DOM HRVATSKOGA 

RADIŠE OSIJEK 

8. 2-3 15:40 
UČENIČKI DOM MAKSIMIR PAZINSKI KOLEGIJ KLASIČNE 

GIMNAZIJE 

9. 4-2 16:20 
UČENIČKI DOM HRVATSKOGA 

RADIŠE OSIJEK 
UČENIČKI DOM MAKSIMIR 

10. 5-1 17:00 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

ZADAR 
DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

BJELOVAR 
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POREDAK 

1.   UČENIČKI DOM MAKSIMIR 

2.   SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM ZADAR 

3.   PAZINSKI KOLEGIJ KLASIČNE GIMNAZIJE 

 
 
 

Najbolji igrač: Josip Kapetanović, UČENIČKI DOM MAKSIMIR 
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Šah (Ž) 
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NAZIV SPORTA: ŠAH (Ž) 

MJESTO ODRŽAVANJA: DVORANA GIMNASIUM 

VODITELJ: TIHANA MAĐER JAKOVAC tel.: 091/2031206 

 SUDIONIK 

1. UČENIČKI DOM SPLIT 

2. UČENIČKI DOM IVANA MAŽURANIĆA 

3. ŽENSKI UČENIČKI DOM MARIJE KRUCIFIKSE KOZULIĆ 

4. SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM OSIJEK 

5. DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA BJELOVAR 

 
Utorak, 9. svibnja 2023. 

 

KOLO PAR 
VRIJEME 
IGRANJA 

NAZIV DOMA NAZIV DOMA 

1. 2-5 09:00 
UČENIČKI DOM IVANA 

MAŽURANIĆA 
DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

BJELOVAR 

2. 3-4 09:40 
ŽENSKI UČENIČKI DOM MARIJE 

KRUCIFIKSE KOZULIĆ 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 

3. 5-3 10:20 
DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

BJELOVAR 
ŽENSKI UČENIČKI DOM MARIJE 

KRUCIFIKSE KOZULIĆ 

4. 1-2 11:00 UČENIČKI DOM SPLIT 
UČENIČKI DOM IVANA 

MAŽURANIĆA 

5. 3-1 11:40 
ŽENSKI UČENIČKI DOM MARIJE 

KRUCIFIKSE KOZULIĆ 
UČENIČKI DOM SPLIT 

6. 4-5 12:20 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 
DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

BJELOVAR 

7. 1-4 15:00 UČENIČKI DOM SPLIT 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 

8. 2-3 15:40 
UČENIČKI DOM IVANA 

MAŽURANIĆA 
ŽENSKI UČENIČKI DOM MARIJE 

KRUCIFIKSE KOZULIĆ 

9. 4-2 16:20 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM 

OSIJEK 
UČENIČKI DOM IVANA 

MAŽURANIĆA 

10. 5-1 17:00 
DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

BJELOVAR 
UČENIČKI DOM SPLIT 
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POREDAK 

1.   DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA BJELOVAR 

2.   ŽENSKI UČENIČKI DOM MARIJE KRUCIFIKSE KOZULIĆ 

3.   UČENIČKI DOM IVANA MAŽURANIĆA 

 
 
 

Najbolja igračica: Sanela Matiša, DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA BJELOVAR 
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GLAZBENO, PLESNO I 

SCENSKO PODRUČJE 
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Folklor 
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UČENIČKI DOM 
NAZIV 

KOREOGRAFIJE 
AUTOR VODITELJ 

UČENIČKI DOM SPLIT „LINĐO“ 
LUKA 

MAREVIĆ 
JOSIP 

VRANKOVIĆ 

 
UČENIČKI DOM 
KARLOVAC 

PJESME I 
PLESOVI 

MEĐIMRUJA: 
IGRAJTE NAM 

JAPA 

 
MARTINA 

LUKAČ 

 
ASTRID 

PAVLETIĆ 

UČENIČKI DOM NOVI 
ZAGREB 

„SENJICU 
SENJALA“ 

EDUARD BAN, 
GORAN 

VRANKOVEČKI 

VLATKA 
JAKOVLJEVIĆ 

DOM UČENIKA 
SREDNJIH ŠKOLA 
BJELOVAR 

„AJ PRUŽ MI MALA 
PREKO KOLA 

RUKU“ – PJESME I 
PLESOVI LIKE 

FILIP 
MARTINIĆ 

MIRJANA 
PINTAR - 

MIHAJLOVIĆ 

SREDNJOŠKOLSKI 
ĐAČKI DOM OSIJEK 

„DOĐI DIKO I 
DONESI 

GROŽĐE“ 

LIVIJA 
VRANKOVIĆ 

LIVIJA 
VRANKOVIĆ 

 
 
 
 
 
 

POREDAK 

1.   LINĐO UČENIČKI DOM SPLIT 

2.   „AJ PRUŽ MI MALA PREKO 
KOLA RUKU“ – PJESME I 
PLESOVI LIKE 

DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 
BJELOVAR 

3.   DOĐI DIKO I DONESI GROŽĐE SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM OSIJEK 



54 

 

Glazbeni izraz 
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UČENIČKI DOM 
NAZIV 

IZRAZA 
AUTOR VODITELJ 

UČENIČKI DOM MARIJE 
JAMBRIŠAK 

NEKA LJUDI 
GOVORE 

VESNA 
PISAROVIĆ 

MARKO PROSOLI 

ŽENSKI UČENIČKI DOM 
MARIJE KRUCIFIKSE 
KOZULIĆ 

CAN'T HELP 
FALLING IN 

LOVE 

ELVIS 
PRESLEY 

s. MARTINA 
VLAHOVIĆ 

UČENIČKI DOM SPLIT 14 PALMI 
DALEKA 
OBALA 

BORIS BOLANČA 

UČENIČKI DOM 
VIROVITICA 

SHALLOW LADY GAGA 
GABRIJELA 

SLAMIĆ 

UČENIČKI DOM 
„HRVATSKOGA RADIŠE“ 
OSIJEK 

S DLANA 
BOGA PALA 

SI 

EN FACE 
(FEAT. 
DAMIR 

URBAN) 

BOŽICA 
KRAJNOVIĆ, 

MAJA BOČEK 

 
 
 
 
 

POREDAK 

1.   S DLANA BOGA PALA SI UČENIČKI DOM 
„HRVATSKOGA RADIŠE“ OSIJEK 

2.   14 PALMI UČENIČKI DOM SPLIT 

3.   SHALLOW UČENIČKI DOM VIROVITICA 
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Plesni izraz 
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UČENIČKI DOM 
NAZIV 

IZRAZA 
AUTOR VODITELJ 

PAZINSKI KOLEGIJ 
KLASIČNE GIMNAZIJE 

HOT 
MIX 

PJESAMA 
TEA 

MATKOVIĆ 

UČENIČKI DOM 
VIROVITICA 

GO UP & 
BBHMM 

GIZZLE & 
RIHANNA 

SUZANA 
SOKELE 

UČENIČKI DOM DORA 
PEJAČEVIĆ 

LET THEM 
KNOW 

MABEL 
ŽELJKA 

NOVAČIĆ 

UČENIČKI DOM SREDNJE 
ŠKOLE PAKRAC 

 
RIVER 

EMA 
PEHARDA, 

ELLA RUPČIĆ 

KATARINA 
STOKIĆ 

 
 
 
 

POREDAK 

1.   LET THEM KNOW 
UČENIČKI DOM DORA 

PEJAČEVIĆ 

2.   RIVER 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 

3.   GO UP & BBHMM 
UČENIČKI DOM 

VIROVITICA 
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Recitacija 
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UČENIČKI DOM NAZIV RADA IZVOĐAČ VODITELJ 

UČENIČKI DOM SREDNJE 
ŠKOLE BOL 

LJUBAV AJ… 
(LJUBAV JE…) 

MONIKA 
LEVAČIĆ 

PETRA 
JURIĆ 

PAZINSKI KOLEGIJ 
KLASIČNE GIMNAZIJE 

„IVAN“ 
DOMINIK 

MEŠIĆ 
KRISTINA 

VARDA 

UČENIČKI DOM ŠPORTSKE 
GIMNAZIJE 

SVAKIDAŠNJA 

JADIKOVKA 

MILICA 
KEČA 

MILE 
MILAS 

UČENIČKI DOM KUTINA 
MOLITVA ZA 

RIJEČI 
LUCIJA 
OŠTRIĆ 

DŽEMILA 

LUKAČ 

DOM UČENIKA 
TRGOVAČKE I 
KOMERCIJALNE ŠKOLE 
„DAVOR MILAS“ OSIJEK 

 
PREBOLJET ĆU 

TE 

 
ANAMARIJA 

KLAIĆ 

 
KRISTINA 

JURIĆ 

 
 
 
 

 

POREDAK 

1.   „IVAN“ 
PAZINSKI KOLEGIJ 

KLASIČNE GIMNAZIJE 

2.   SVAKIDAŠNJA JADIKOVKA UČENIČKI DOM ŠPORTSKE GIMNAZIJE 

3.   PREBOLJET ĆU TE 
DOM UČENIKA TRGOVAČKE I 

KOMERCIJALNE ŠKOLE 
„DAVOR MILAS“ OSIJEK 
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Scenski izraz 
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UČENIČKI DOM 
NAZIV 

IZRAZA 
AUTOR VODITELJ 

UČENIČKI DOM SREDNJE 
ŠKOLE PAKRAC 

TKO JE KRIV? 
VILIM 
GRGIĆ 

VILIM 
GRGIĆ 

UČENIČKI DOM 
PODMURVICE 

(ne)BITNO JE 
BARBARA 

MARAS 
BARBARA 

MARAS 

SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI 
DOM ZADAR 

CVJETNI 
ZAPIS 

 
STELLINE 

MAJA 
BALIĆ 

MOTUŠIĆ 

HRVATSKI UČITELJSKI 
KONVIKT 

 
TIKSTOP 

AUTORSKI 
RAD 

UČENICA 

MARKO 
ŠKOBIĆ 

 
DOM UČENIKA SREDNJIH 
ŠKOLA BJELOVAR 

NERADNI 
DANI 

OBITELJI 
KATALENIĆ 

SARA CAR, 
PETRA 

KOPRIĆ, 
MATEO 

MILOŠEVIĆ 

 
MAJA 

KATANEC 

 
 
 
 
 
 
 

POREDAK 

1.   TKO JE KRIV? 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 

2.  (ne)BITNO JE 
UČENIČKI DOM 
PODMURVICE 

3.  
NERADNI DANI OBITELJI 
KATALENIĆ 

DOM UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 
BJELOVAR 
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Program glazbeno, plesnog i scenskog područja 

 
Raspored proba 

Utorak, 9.5. 2023. g., od 9.00 sati do 12.00 sati 

KAZALIŠTE ANTONIO GANDUSIO 

 
FOLKLOR 

 

RB. NAZIV IZVEDBE TRAJANJE UČENIČKI DOM VRIJEME 

 
1. 

 
DOĐI DIKO I 

DONESI GROŽĐE 

 
8 MIN 

 
SREDNJOŠKOLSKI 

ĐAČKI DOM OSIJEK 

 
9.00 

 
2. 

 
SENJICU SENJALA 

6 MIN  
UČENIČKI DOM NOVI 

ZAGREB 

9.10 

 
3. 

 
LINĐO 

 
9 MIN 

 

UČENIČKI DOM 

SPLIT 

 
9.20 

 

4. 

 
PJESME I PLESOVI 

MEĐIMURJA: 
IGRAJTE NAM 

JAPA 

 

7 MIN 

 
UČENIČKI DOM 

KARLOVAC 

 

9.30 

 

5. 

 

AJ PRUŽI MI MALA 
PREKO KOLA 

RUKU 

 

8 MIN 

 

DOM UČENIKA 
SREDNJIH ŠKOLA 

BJELOVAR 

 

9.40 

 
SCENSKI IZRAZ 

 

RB. NAZIV IZVEDBE TRAJANJE UČENIČKI DOM VRIJEME 

1. „TIKSTOP“ 10 MIN HRVATSKI 
UČITELJSKI 
KONVIKT 

9.50 

2. TKO JE KRIV 16 MIN UČENIČKI DOM 
SREDNJE ŠKOLE 

PAKRAC 

10.00 

3. CVJETNI ZAPIS 15 MIN SREDNJOŠKOLSKI 
ĐAČKI DOM ZADAR 

10.15 

4. (NE)BITNO JE 15 MIN UČENIČKI DOM 
PODMURVICE 

10.30 

5. NERADNI DANI 
OBITELJI 

KATALENIĆ 

14 MIN DOM UČENIKA 
SREDNJIH ŠKOLA 

BJELOVAR 

10.45 
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RECITACIJA 
 

RB. NAZIV IZVEDBE TRAJANJE UČENIČKI DOM VRIJEME 

1. SVAKIDAŠNJA 
JADIKOVKA 

3 MIN UČENIČKI DOM 
ŠPORTSKE GIMNAZIJE 

11.00 

2. PREBOLJET ĆU TE 3 MIN UČENIČKI DOM 
TRGOVAČKE I 

KOMERCIJALNE 
ŠKOLE DAVOR MILAS 

OSIJEK 

11.05 

3. IVAN 2 MIN PAZINSKI KOLEGIJ 
KLASIČNE GIMNAZIJE 

11.10 

4. MOLITVA ZA RIJEČI 3 MIN UČENIČKI DOM 
KUTINA 

11.15 

5. LJUBAV AJ…LJUBAV 
JE… 

2 MIN UČENIČKI DOM 
SREDNJE ŠKOLE BOL 

11.20 

 

PLESNI IZRAZ 
 

RB. NAZIV IZVEDBE TRAJANJE UČENIČKI DOM VRIJEME 

1. GO UP &BBHMM 2.30 UČENIČKI DOM 
VIROVITICA 

11.25 

2. HOT 2.10 PAZINSKI KOLEGIJ 
KLASIČNE GIMNAZIJE 

11.30 

3. LET THEM KNOW 3 MIN UČENIČKI DOM DORA 
PEJAČEVIĆ 

11.35 

4. RIVER 3.40 UČENIČKI DOM SREDNJE 
ŠKOLE PAKRAC 

11.40 

 

GLAZBENI IZRAZ 
 

RB. NAZIV IZVEDBE TRAJANJE UČENIČKI DOM VRIJEME 

1. NEKA LJUDI 
GOVORE 

4 MIN UČENIČKI DOM 
MARIJE JAMBRIŠAK 

11.45 

2. S DLANA BOGA 
PALA SI 

4 MIN UČENIČKI DOM 
HRVATSKOGA RADIŠE 

11.50 

3. 14 PALMI 4 MIN UČENIČKI DOM 
SPLIT 

11.55 

4. CAN'T HELP 
FALLING 
IN LOVE 

3 MIN ŽENSKI UČENIČKI 
DOM MARIJE 

KRUCIFIKSE KOZULIĆ 

12.00 

5. SHALLOW 4 MIN UČENIČKI DOM 
VIROVITICA 

12.05 
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Vremenik nastupa 
Utorak, 9.5. 2023. g., 15.00 sati 

KAZALIŠTE ANTONIO GANDUSIO 

 
RECITACIJA 

 

RB. NAZIV IZVEDBE TRAJANJE VODITELJ UČENIČKI DOM 

1. SVAKIDAŠNJA 
JADIKOVKA 

3 MIN MILE MILAS, PROF. UČENIČKI DOM ŠPORTSKE 
GIMNAZIJE 

2. LJUBAV AJ…LJUBAV JE… 2 MIN PETRA JURIĆ, PROF. UČENIČKI DOM 
SREDNJE ŠKOLE BOL 

3. IVAN 2 MIN KRISTINA VARDA, PROF. PAZINSKI KOLEGIJ 
KLASIČNE GIMNAZIJE 

4. MOLITVA ZA RIJEČI 3 MIN DŽEMILA LUKAČ, PROF. UČENIČKI DOM KUTINA 

 
5. 

 
PREBOLJET ĆU TE 

 
3 MIN 

 
KRISTINA JURIĆ, PROF. 

UČENIČKI DOM 
TRGOVAČKE I 

KOMERCIJALNE ŠKOLE 
DAVOR MILAS OSIJEK 

 
GLAZBENI IZRAZ 

 

RB. NAZIV IZVEDBE TRAJANJE VODITELJ UČENIČKI DOM 

1. NEKA LJUDI GOVORE 4 MIN MARKO PROSOLI, PROF. UČENIČKI DOM MARIJE 
JAMBRIŠAK 

2. SHALLOW 4 MIN GABRIJELA SLAMIĆ, 
PROF. 

UČENIČKI DOM VIROVITICA 

3. 14 PALMI 4 MIN BORIS BOLANČA, PROF. UČENIČKI DOM SPLIT 

4. CAN'T HELP FALLING 
IN LOVE 

 
3 MIN 

 
s. MARTINA VLAHOVIĆ 

ŽENSKI UČENIČKI DOM 
MARIJE KRUCIFIKSE 

KOZULIĆ 

5. S DLANA BOGA PALA SI 4 MIN BOŽICA KRAJNOVIĆ, PROF., 
MAJA BOČEK, PROF. 

UČENIČKI DOM 
HRVATSKOGA RADIŠE 

 
 

PLESNI IZRAZ 
 

RB. NAZIV IZVEDBE TRAJANJE VODITELJ UČENIČKI DOM 

1. GO UP &BBHMM 2.30 SUZANA SOKELE, PROF. UČENIČKI DOM VIROVITICA 

2. HOT 2.10 TEA MATKOVIĆ, PROF. PAZINSKI KOLEGIJ KLASIČNE 
GIMNAZIJE 

3. LET THEM KNOW 3 MIN ŽELJKA NOVAČIĆ, PROF. UČENIČKI DOM DORA 
PEJAČEVIĆ 

4. RIVER 3.40 KATARINA STOKIĆ, PROF. UČENIČKI DOM SREDNJE 
ŠKOLE PAKRAC 
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SCENSKI IZRAZ 
 

RB. NAZIV IZVEDBE TRAJANJE VODITELJ UČENIČKI DOM 

1. „TIKSTOP“ 10 MIN IVA BARAĆ, PROF. HRVATSKI UČITELJSKI 
KONVIKT 

2. NERADNI DANI OBITELJI 
KATALENIĆ 

14 MIN MAJA KATANEC, PROF. DOM UČENIKA SREDNJIH 
ŠKOLA BJELOVAR 

3. CVJETNI ZAPIS 15 MIN MAJA BALIĆ MOTUŠIĆ, 
PROF. 

SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI 
DOM ZADAR 

4. (NE)BITNO JE 15 MIN BARBARA MARAS, PROF. UČENIČKI DOM 
PODMURVICE 

5. TKO JE KRIV 16 MIN VILIM GRGIĆ, PROF. UČENIČKI DOM SREDNJE 
ŠKOLE PAKRAC 

 
 

FOLKLOR 
 

RB. NAZIV IZVEDBE TRAJANJE VODITELJ UČENIČKI DOM 

 
1. 

AJ PRUŽI MI MALA 
PREKO KOLA RUKU 

 
8 MIN 

MIRJANA PINTAR 
MIHAJLOVIĆ, PROF. 

DOM UČENIKA SREDNJIH 
ŠKOLA BJELOVAR 

 
2. 

 
SENJICU SENJALA 

 
6 MIN 

VLATKA JAKOVLJEVIĆ, 
PROF. 

UČENIČKI DOM NOVI 
ZAGREB 

 
3. 

 
LINĐO 

 
9 MIN 

 
JOSIP VRANKOVIĆ, PROF. 

 
UČENIČKI DOM SPLIT 

 
 

4. 

 
PJESME I PLESOVI 

MEĐIMURJA: 
IGRAJTE NAM JAPA 

 
 

7 MIN 

 
 

ASTRID PAVLETIĆ, PROF. 

 
 

UČENIČKI DOM KARLOVAC 

 
 

5. 

 
DOĐI DIKO I 

DONESI GROŽĐE 

 
8 MIN 

 
LIVIJA VRANKOVIĆ, 

PROF. 

 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI 

DOM OSIJEK 
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LIKOVNA 

UMJETNOST 
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Crtež 
 
 

 
 
 

UČENIČKI DOM NAZIV DJELA AUTOR VODITELJ 

UČENIČKI DOM 
PODMURVICE 

IDENTITET TONI PETEH 
DIJANA 

JANKOVIĆ 

UČENIČKI DOM 
GRADITELJSKE ŠKOLE 
ČAKOVEC 

 
ODRAZ ČINA 

MANDA 
CIMERMAN 

BISERKA 
STRBAD 

MILINOVIĆ 

SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI 
DOM ZADAR 

 
DODIRNI ME 

EMANUEL 
BARIŠIĆ 
NAGLIĆ 

 
RADE ZRILIĆ 

UČENIČKI DOM MARIJE 
JAMBRIŠAK 

EKSPRESIONIZAM 
MAGDALENA 

BERIĆ 
TINA SUDAR 

DOM UČENIKA 
TRGOVAČKE I 
KOMERCIJALNE ŠKOLE 
„DAVOR MILAS“ OSIJEK 

 
NASILJE 

 
NORA 

VRSELJA 

 
GORDANA 
DUBROVIĆ 

 
 

POREDAK 

1.  NASILJE NORA VRSELJA 

DOM UČENIKA TRGOVAČKE I 
KOMERCIJALNE ŠKOLE 
„DAVOR MILAS“ OSIJEK 

2.  EKSPRESIONIZAM MAGDALENA BERIĆ 
UČENIČKI DOM MARIJE 

JAMBRIŠAK 

3.  ODRAZ ČINA MANDA CIMERMAN 

UČENIČKI DOM 
GRADITELJSKE ŠKOLE 

ČAKOVEC 
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Slika 
 

 

 

UČENIČKI DOM NAZIV DJELA AUTOR VODITELJ 

UČENIČKI DOM VARAŽDIN 
PUSTA 

SAMOĆA 
TIA 

ZAMLJAČANEC 
TIHANA 
CIKAČ 

 

 
HRVATSKI UČITELJSKI 
KONVIKT 

 
OCEAN 

PLASTIKE 

LUNA 
ŠTAJDUHAR, 

DORA 
KNEŽEVIĆ 

 
MARIJA 
RADIĆ 

 

UČENIČKI DOM KVARNER PEJSAŽ 
ERICA 

SANTORO 
ZDENKA 
CETINA 

 

SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI 
DOM ZADAR 

ŠUMA 
LUCE 

MAJSTOROVIĆ 
RADE 

ZRILIĆ 
 

SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI 
DOM OSIJEK 

PORTRET IRA GALIĆ LIDIJA 
JANIĆ 

 

 
 

POREDAK 

1.   PORTRET IRA GALIĆ 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI 

DOM OSIJEK 

2.   PEJSAŽ ERICA SANTORO UČENIČKI DOM KVARNER 

3.   PUSTA SAMOĆA TIA ZAMLJAČANEC 
UČENIČKI DOM 

VARAŽDIN 
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Skulptura 
 

 

UČENIČKI DOM 
NAZIV 
DJELA 

AUTOR VODITELJ 

SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI 
DOM ZADAR 

 
LJUBAV 

LUCE MAJSTOROVIĆ, 
IDA JEŽINA, 

EMANUEL BARIŠIĆ 
NAGLIĆ 

 
RADE ZRILIĆ 

UČENIČKI DOM SREDNJE 
ŠKOLE „AUGUST ŠENOA“ 
GAREŠNICA 

THE ONE 
THAT CAN 

NOT BE 
BROKEN 

LUCIJA JUKIĆ, 
THEO 

LOVRENČEVIĆ 

IRENA 
BRLEKOVIĆ 

 
UČENIČKI DOM LOVRAN 

 
NEMIRI 

 
LEONA FAZLIĆ 

INES PIEROBON, 

VANJA KUSTURIN 
ZUKIĆ 

HRVATSKI UČITELJSKI 
KONVIKT 

ZMAJ 
TREŠNJINA 

CVIJETA 
MAJA KRNJAJIĆ MARIJA RADIĆ 

DOM UČENIKA TRGOVAČKE I 
KOMERCIJALNE ŠKOLE 
„DAVOR MILAS“ OSIJEK 

 
PLOD 

 
NORA VRSELJA 

 
GORDANA DUBROVIĆ 

 
 

POREDAK 

1.   THE ONE THAT CAN NOT   
BE BROKEN 

LUCIJA JUKIĆ, THEO 
LOVRENČEVIĆ 

UČENIČKI DOM SREDNJE 
ŠKOLE „AUGUST ŠENOA“ 

GAREŠNICA 

2.   NEMIRI LEONA FAZLIĆ UČENIČKI DOM LOVRAN 

3.   PLOD „NORA VRSELJA“ 
DOM UČENIKA TRGOVAČKE I 

KOMERCIJALNE ŠKOLE 
„DAVOR MILAS“ OSIJEK 



70 

 

Fotografija 
 

 

UČENIČKI DOM NAZIV DJELA AUTOR VODITELJ 

UČENIČKI DOM IVANIĆ –
GRAD 

ČUDESNA 
PRIRODA 

LUCIJA 
RAKOŠ 

LIDIJA 
KRIŽANIĆ 

UČENIČKI DOM SPLIT 
RUINA 

KAPETANOVE 
KUĆE 

ANTO BOGOJE 
ŽELJANA 
PUIZINA 

ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE MLINARSKA 

 
NETAKNUTO 

 
LUCIJA RAJIĆ 

SANJA 
POSAVEC 
ŠPANOVIĆ 

 
 

DOM UČENIKA SUŠAK 

 
 

NIJEMI ZVUK 

 

ALEKSANDAR 
KUGA 

ILIJAN 
LETICA 

JELENA 
CETINJA 
VUKELIĆ 

UČENIČKI DOM SREDNJE 
ŠKOLE PAKRAC 

TO NIJE 
ZEZANCIJA 

MLADEN 
ŠAPIĆ 

KATARINA 
RUŠKAN 

SIMIĆ 

 
 

POREDAK 

1.   TO NIJE ZEZANCIJA MLADEN ŠAPIĆ 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 

2.   ČUDESNA PRIRODA LUCIJA RAKOŠ 
UČENIČKI DOM IVANIĆ – 

GRAD 

3.   NIJEMI ZVUK ALEKSANDAR KUGA DOM UČENIKA SUŠAK 
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Instalacije 
 

 

UČENIČKI DOM NAZIV DJELA AUTOR VODITELJ 

UČENIČKI DOM KRIŽEVCI 
TECHNOLOGY 

PRESSURE 

SARA 
VAJNHAL 

SANELA 
HRG 

UČENIČKI DOM ŠPORTSKE 
GIMNAZIJE 

MORSKA 
MEDVJEDICA 

(MORSKI ČOVIK) 

ANJA DRAGIĆ, 

SINIŠA 
MATIJEVIĆ 

DUBRAVKA 
NOVARLIĆ 

 
UČENIČKI DOM 
PODMURVICE 

 
HIGIJENA JE 

POLA ZDRAVLJA 
(MENTALNA) 

LUKA 
ŠNEPERGER, 

BORNA 
IVANKOVIĆ 

VIVIJANA 
LOVRINIĆ, 

NIKOLINA 
PAJNIĆ 

UČENIČKI DOM SPLIT 
HEAVY METAL 

FLOWERS 
ANDREA 

RAKO 
ŽELJANA 
PUIZINA 

DOM UČENIKA TRGOVAČKE I 
KOMERCIJALNE ŠKOLE 
„DAVOR MILAS“ OSIJEK 

 
SMOKER 

NORA 
VRSELJA 

GORDANA 
DUBROVIĆ 

 
 
 
 

POREDAK 

1.  

„HIGIJENA JE POLA 
ZDRAVLJA 
(MENTALNA)“ 

LUKA 
ŠNEPERGER, BORNA 

IVANKOVIĆ 

UČENIČKI DOM 
PODMURVICE 

2.  
TECHNOLOGY 
PRESSURE 

SARA VAJNHAL UČENIČKI DOM KRIŽEVCI 

3.   SMOKER NORA VRSELJA 
DOM UČENIKA TRGOVAČKE 

I KOMERCIJALNE ŠKOLE 
„DAVOR MILAS“ OSIJEK 
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PRIMIJENJENA 

UMJETNOST 
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Rukotvorine 
 
 
 

 

UČENIČKI DOM NAZIV DJELA AUTOR VODITELJ 

DOM UČENIKA SREDNJIH 
ŠKOLA BJELOVAR 

SUNCOKRET, 
SOVA, MAJMUN, 
BICIKL, MINION 

LAURA 
DANANIĆ 

SNJEŽANA 
ŠIMIĆ 

SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI 
DOM ZADAR 

POZDRAV 
SUNCU 

IRA RAŽOV 
PETRA 

MITROVIĆ 

 
UČENIČKI DOM MAKSIMIR 

SVAKOM 
PONEKAD 

TREBA ANĐEO 
ČUVAR 

KATJA DAIĆ, 
HANA ĆOSIĆ, 

LEONA ŽAFRAN, 
PETRA BURIĆ 

KATARINA 
FRUK 

UČENIČKI DOM 
PODMURVICE RIJEKA 

 
antiARTificial 

ART 

 
ELIS KLANAC, 
TONI PETEH 

VIVIJANA 
LOVRINIĆ, 
NIKOLINA 

PAJNIĆ 

DOM UČENIKA VUKOVAR 
PROŠETAJ SA 

MNOM 

HELENA 
FAJDETIĆ, MATEA 

MAJCENOVIĆ 

JELENA 
LOVKOVIĆ 

 
 
 

 

POREDAK 

1.   PROŠETAJ SA MNOM 

HELENA 
FAJDETIĆ, MATEA 

MAJCENOVIĆ 

 
DOM UČENIKA VUKOVAR 

2.   antiARTificial ART 
ELIS KLANAC,TONI 

PETEH 
UČENIČKI DOM 

PODMURVICE RIJEKA 

3.  
SUNCOKRET, SOVA, 
MAJMUN,BICIKL, 
MINION 

LAURA DANANIĆ 
DOM UČENIKA SREDNJIH 

ŠKOLA BJELOVAR 
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Modni dizajn 
 

 

UČENIČKI DOM 
NAZIV 
DJELA 

AUTOR VODITELJ 

UČENIČKI DOM 
VIROVITICA 

 
BAROKOKO 

VIKTORIJA ANDRIJEVIĆ, 
JOSIPA DITRIH, HELENA 
PREMUŽIĆ, LEONARDA 

ŠRAJBER, NINET DRLJANAC, 
ELLA KOTARAN 

LUCIJA 
VIKTORIJA 
SUVAJAC 

UČENIČKI DOM 
DUBROVNIK 

 
ETNO ĐIR 

KREATIVNO – LIKOVNA 
SEKCIJA, TAMARA MATIĆ, 

MARKO MARKET, IRIS 
FRANUŠIĆ, FILIP 

NIKOLETIĆ 

MARINA 
BOBIĆ 

UČENIČKI DOM SREDNJE 
ŠKOLE BEDEKOVČINA 

NAKIT OD 
PATENT 

ZATVARAČA 

VERONIKA LENDL, PETRA 
RANOGAJEC, KLARA 

HARAMINA, PATRICIJA 
ERDELJA 

MARICA 
KAŠĆELAN 

 
 

DOM UČENIKA SUŠAK 

 
 

CRNI LABUD 

 

GABRIJELA KESER, 
LANA RODIĆ 

ILIJAN 
LETICA 

JELENA 
CETINJA 
VUKELIĆ 

SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI 
DOM OSIJEK 

LIJEPA NAŠA 
MARIJA MAGDALENA 

MARJANOVIĆ 
LIDIJA JANIĆ 

 
 
 
 

POREDAK 

1.   ETNO ĐIR 
KREATIVNO – LIKOVNA SEKCIJA, 

TAMARA MATIĆ, MARKO MARKET, 
IRIS FRANUŠIĆ, FILIP NIKOLETIĆ 

UČENIČKI DOM 
DUBROVNIK 

2.   CRNI LABUD 
GABRIJELA KESER, 

LANA RODIĆ 
DOM UČENIKA SUŠAK 

3.   BAROKOKO 

VIKTORIJA ANDRIJEVIĆ, JOSIPA 
DITRIH, HELENA PREMUŽIĆ, 
LEONARDA ŠRAJBER, NINET 

DRLJANAC,ELLA KOTRAN 

UČENIČKI DOM 
VIROVITICA 
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Keramika 
 
 
 
 
 
 
 

UČENIČKI DOM NAZIV DJELA AUTOR VODITELJ 

UČENIČKI DOM 
GRADITELJSKE ŠKOLE 
ČAKOVEC 

 
TERRA VAZE 

ARWEN 
VRBANIĆ 

BISERKA 
STRBAD 

MILINOVIĆ 

UČENIČKI DOM ANTE BRUNE 
BUŠIĆA 

LINK 
NIKA 

MIHELČIĆ 
PETAR 

VUKMIROVIĆ 

UČENIČKI DOM 
PODMURVICE RIJEKA 

MUHARA 
NINA 

GAVRANIĆ 
MAJA DINIĆ 

 
UČENIČKI DOM SPLIT 

USPOMENA 
NA MEDU 

PAULA 
SOPHIE 
PANDOL 

ŽELJANA 
PUIZINA 

UČENIČKI DOM SREDNJE 
ŠKOLE PAKRAC 

SET ZA ČAJ 
LAURA 
BILMEZ 

BRANKA 
MARIĆ 

 
 
 
 
 

POREDAK 

1.   TERRA VAZE ARWEN VRBANIĆ 
UČENIČKI DOM 

GRADITELJSKE ŠKOLE 
ČAKOVEC 

2.   LINK NIKA MIHELČIĆ 
UČENIČKI DOM ANTE 

BRUNE BUŠIĆA 

3.   SET ZA ČAJ LAURA BILMEZ 
UČENIČKI DOM SREDNJE 

ŠKOLE PAKRAC 
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Industrijski dizajn 
 
 
 
 
 

UČENIČKI DOM NAZIV DJELA AUTOR VODITELJ 

 
UČENIČKI DOM VIROVITICA 

HRVATSKA 
NA 4 NOGE 

STJEPAN 
HAUMULLER 

LUCIJA 
VIKTORIJA 
SUVAJAC 

DOM UČENIKA ŠKOLE ZA 
PRIMALJE 

IGRA SVJETLA 
I PERLICA 

URADI SAM 
SAŠA 

LAUTENBACH 

UČENIČKI DOM LOVRAN LJUBAV JE TO LEONA ĆOSIĆ JASNA MAJIĆ 

 
UČENIČKI DOM SPLIT 

FROM WASTE TO 
UTILITY (OD 
OTPADA DO 

KORISNOSTI) 

TEHNIČKA 
SEKCIJA UD 

SPLIT 

JOSIP 
VRANKOVIĆ 

DOM UČENIKA 
UGOSTITELJSKO - 
TURISTIČKE ŠKOLE OSIJEK 

 
FOTELJA 

PETRA 
RAKUŠIĆ 

BRIGITTE 
NATAŠA 

ROSO 

 
 
 
 
 

POREDAK 

1.   HRVATSKA NA 4 NOGE STJEPAN HAUMULLER 
UČENIČKI DOM 

VIROVITICA 

2.  

 FROM WASTE TO 
UTILITY (OD OTPADA 
DO KORISNOSTI) 

TEHNIČKA SEKCIJA 
UD SPLIT 

 
UČENIČKI DOM SPLIT 

3.   FOTELJA PETRA RAKUŠIĆ 

DOM UČENIKA 
UGOSTITELJSKO – 

TURISTIČKE ŠKOLE 
OSIJEK 
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FILMSKO 

STVARALAŠTVO 
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UČENIČKI DOM NAZIV DJELA AUTOR VODITELJ 

DOM UČENIKA SREDNJIH 
ŠKOLA BJELOVAR 

OPET SE 
DOGODILO 

DORIJAN LUKETIĆ, 
IVAN 

LUKETIĆ, KATARINA 
ŠATOVIĆ, TEO KROVINA 

IVANA JELIĆ - 
BALTA 

 
 

UČENIČKI DOM LOVRAN 

 
ENTER 

SANDMAN 

MARKO LETIĆ, STELA 
BUDIMIR, NORA DŽUBUR, 
SUNČICA ULIČNIK, LANA 

ŠIMUNOVIĆ, TENA 
DUGANDŽIJA, ANTEA 

ŽARKOVIĆ, DORA 
RUPČIĆ, ANTONIO ŽAGAR, 
AMIL RAMIĆ, KATARINA 

MIŠKIĆ 

 

MARLENA 
MATAHLIJA, 

MARIJA 
FARINA 

UČENIČKI DOM NOVI 
ZAGREB 

DOM PO MOM 
UDNZ FILMSKA 

EKIPA 
MATEA 

ĆUKUŠIĆ 

MUŠKI UČENIČKI DOM 
DUBROVNIK 

SCENARIJ 
FILMSKA 
SKUPINA 

MIRO 
BRONZIĆ 

UGOSTITELJSKO- 
TURISTIČKA ŠKOLA OSIJEK- 
DOM UČENIKA 

 
BEZ VEZE 

PETRA RAKUŠIĆ, LEA 
UŠKOVIĆ, VANESA 

TUTANOVIĆ, IVANA 
MATIĆ 

DIJANA 
TOMAŠEVIĆ 

 
 
 

 

POREDAK 

1.    SCENARIJ FILMSKA SKUPINA 
 
MUŠKI UČENIČKI DOM 

DUBROVNIK 

2.  OPET SE DOGODILO 
DORIJAN LUKETIĆ, IVAN 

LUKETIĆ, KATARINA 
ŠATOVIĆ, TEO KROVINA 

 
DOM UČENIKA SREDNJIH 

ŠKOLA BJELOVAR 

3.  ENTER SANDMAN 

MARKO LETIĆ, STELA BUDIMIR, 
NORA DŽUBUR, SUNČICA 

ULIČNIK, LANA ŠIMUNOVIĆ, TENA 

DUGANDŽIJA, ANTEA 
ŽARKOVIĆ, DORA RUPČIĆ, 

ANTONIO ŽAGAR, AMIL 

RAMIĆ, KATARINA 

MIŠKIĆ 

UČENIČKI DOM 
LOVRAN 
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ZAHVALA 
UČENICIMA, MENTORIMA I RAVNATELJICI 

ŠKOLE PRIMIJENJENE UMJETNOSTI I DIZAJNA OSIJEK 

 

 

 
 

Izražavamo zahvalnost učenicima i mentorima za trud i rad na grafičkom dizajnu, izradi 

biltena, priznanja te izradi nagrada (plaketa i medalja). Kreativnost i stručnost doveli su 

do predivnih i jedinstvenih djela. 

Zahvaljujemo se što su se s toliko pažnje i predanosti posvetili ovom projektu. Učenički 

rad dodao je poseban dodir našoj 46. državnoj Domijadi u Rovinju. Nadamo se da će svima 

koji će biti nagrađeni izmamiti osmijeh na lice. 

S poštovanjem, 
 

Organizator: učenički domovi regije Istok 
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